
FLS A.PREFÊITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.5441O0O1 -2A

RUA TOSE DÉ FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) ló44.t t37/ltir

UNIÃO E TRAEALHO
GESTÂO 20 I 3/20 I ó

AVISO DE LIGITAÇÃO
PROCEDTMENTO LIGITATORTO N.O O16I2A1u

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.O OO2/2014

C Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná com fundanrenrü
na Lei Federal n.o 10.52012002, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.'
ô.00ô/93 e suas alterações posteriores, comunica que realizará licitação conÍorrre
as seguintes especificações:

oBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE GENÊROS

ALIflI,IENTICIOS E LIMPEZA, PARA ATENDIMENTO AS SEGRETARIAS OE

Â5§IS]ÊNCIA SOCIAL, CRAS, PETI SEDE, PETI SÃO JOSÉ, PROJOVIfu: Ü.

CCÍ.ISÊLHO TUTELAR DO MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR", I.iC

iÀüoiüü corn as demais especificações do edital e anexos.

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 17 de Março de 2014, às 1+ 0,,,

horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste.

'v',\LOii iviAXlMO: R$ 51.840,55 (Cinquenta e Um Mil e Oitocentos e Quarenta

i(eais e Cinquenta e Cinco Centavos).

CRt-fERlO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote

\'/ - p.QuisrÇAo Do EDTTAL

O 5rresente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte clcs

inreresr:acios na Divisão de LicitaçÕes, nas dependências da Prefeitura Murrici;.r'-,i

sii..iuua na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro - Município de Santa lVlaria ou

Oe:;te-Pr, CF-P 85.230-000, no horário das 8:00 ás 17:00 horas.

lnfor-nraç.ces: (42) 3644 1 137

Santa Maria do Oeste/ 26 de Fevereiro de 2014

ILFER
P ro

a



eii

iia
9:i

i: i I

3ê1.

ic:

Ê)

Z)

i ! : i: :

i; ii !:Í lÍ !ii ir- ,z =!i =zt zii ,

iiii;iii::ii::i,
ii !:ú;i! !:: rÍ;;ij: i!: !i! i:l il; ji
:::- :!'ir: !l: ;

-i iiE :ii i!i i:i - i
i! j!r- Ê:j É:; ij.i::

ii
a2

j'i

iir
iâ§
!1i

ir i
.,!.

-.:!ii:!
'ir
:i

ii!
4i:

i; "; ,

ii r ii

!ii;à;:
ç: r: !r
.4 rl.s
ri Lt it-! tÉ !;i! !: !a
:i li i!-i õi i;,i!
1t.
r §ã?át

.-. 1.. ..

i
I

!I
B'
il

'i

:
i
I

i!

a

#B#

:ra

!

9;

r!

âr:;.r::::

:-:! r -:

i:iil:;:.;

:. i:' !, .' :

.: l; ;: . ,.1

.,j:i ;:i;-:i
'.:": i:' : '
. :":! :.
,- ri'i:i
i : l. - i

, .r i,!
i'.-

:.:-.<

l.i à _,:-:

t l; I ::i.r

:j':_ i-'.

ii::.,-. :

::::3::rÍ:i
! :,'n'.
-_-:J: ia-

,i: ii , rl:i:
-;l: c :; i':r;irrii; i r! .,iii:
... .? -ú . i-r:

,l : ii li ,;;:ii
i: ? âÉ3 ii :;Ir::
:V x ii! í- '!:'i'!:. ; :ãI iÍ -:i,:!
ir, i;i; i;i 

'i:,r:ril , i :ii iti ;jiiii.
iÍ, i ii';ii;;',:jl

- !^ t<: i:'_
!> : ii iãi ::.i;r
À<[ Ir' <.] i,ilr:ii i !3: i;;r:::
+tl ' lli :; li:i

{t i:Ii :.i!:!
ii; 1,i;,i i

rii
ii:!:iti
;i,
{.:ii

-'ri i::-l
I: ii
ie!à
" i:i

! t;:

tii:

g Y"'.
! !ãi-: -. j
| =!:5 ,j -;.:
! :;!: j

! i!:i' í
: '!=:i i
i -Ê=3i l
i !:;:i r- 9--..:
! i:ii! c

i ;:!i! E

ii:.::;: à
!! i-;:; íl
lá:!-?. :i: ' r a - : z.
;i :ári -

]i;!?:! !
é

r
t-

q2

oi
<l
o1
<I
FI
r-t Ift
,l
oi
oi
ot
;l
<i

t!T+",.___,

.ffi,t olé1 :: L

-f\i

I

iiÍ:
:õ
!t

fi{;
â., :rii

L:,
.. !:

ii
ri

i

ffi,

a

!)a'
at:i
i.a

t;i
-,1:t

;:!

u1

àll
q3;

<í:

ú9(1
ul,q3

a

\r'
z
É

Í

'..,]
,+à

Mi'»?

i;tíltll4ll"iiiiiiiiiiiiiliiili

: I i I 
i 
+i : ii + 

1:ttlitit::t;t:1 
i 
i i.'

1:!1,tÍt1,111it,11iit:11,:ii;ii:;ii:i

:!

! r:

r:

<:
tirE

ui'ôrtr
Ài-
0ãi
1ç1

=ii<E:

"iúist
d3

a

ffi

Zi

a

a

lt

i:
!i
|:

il
:j

,.!
'j

,1

::
i

i
i
:

t

ffi
:i

Er

!

hlEl6l

-lal
E-( IDI
Élql

:ql
-lNl

rd ql

ãÍ El€ãt
\/Êi
o §l

'rá ol
^ 

El.= Elê, +lL. <l
L. FI

^z, 
l

Õ=l

-1
(:i:i,
l;. 

" ;i
i,.,,,." i

i-. i""**

."-iirrT
1,",,,.,,*,í

trl
II

EIL
E-
trt

EJ
C\IalU

a

Íi
al

;.4.

ta:
a:

?. :.

#ffi ;i

:
a

i
5

I

:
,!i
.:à
iÍ
!,
?;

Éi

ij

ri

i

T

,

t

;í
it

ii.:

a

a



r'.,itu'a I de Licitaçôes l\4ti:ricipais

Detalhes l.rr-.',e:,. i licitatór io
lnÍorrniço!,. lj,. ri,

..
;\;1..,, li la

... .,.irt,iJ//iii ,'rL!.t 2

, r*.rgir,rlicaue '

Í"lodalidade+ pregão

Núrneru cdital/pri-rcesso+ l6

Descrição Resur nida do Objeto* "AQUISIÇAO DE MATERIAL DE CONSUMO DE GENÊROS AL1MEM;íCIOS E

LIMPEZA, PAI]A ATENDIMEI.{TO /§ SECiIE II\ÍUAS DT ASS§TÊTICiA JUCIAL,

CRAS, PEII SEDL, PFI.I SI\O JÜSII, PRUJUVTI/i F CUNSELhO I L] IL:U\,}I, DO

I'1UNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PI{'.

Fr-s.€tr

v
I ui,na de i\\'atiiçãú

Ll,u tr',li 0 Orça nrerrtá ria "

I preço máxinrolRererência de preço -

, R$*

i oata de Laírç;rlrento clo Eclital

' L.ata da t\ljfi!ir.i das Propostas

NOrA ]'.).:r.i (ia AiJerturd ods

. PÍopostas

i-.,ir Cancelolrento

CPF: 3734295920 l.: :)

lllLrttur Preço

r 400208243080 I 20533390300000

5 1.840,55

26102120t4

17 i0'3120t4 Data Registro

Data Registro

del



FLs**
t\íUl{lClPl0 pE Sr\NTA MiAíil/i DO OESTE.-- Í:§TADC

Ç' IJ ti uanta Matia rr,, i,)este - Pr

':irlJl

VJ

Sendo o que nos

onsideraçâo e noij

se fiz-ei errt rleCessali

reiteram,

JisposiçÍ,

,1.

,I


